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Број 144 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 

 
Градоначалникот на Општина Велес донесува  

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за проширување на Буџетот на  

Општина Велес за 2022 година 
 
 

Се објавува Oдлуката за проширување на Буџетот на Општина Велес за 2022 
година, што Советот на Општина Велес ја донесе на седницата одржана на 
16.06.2022година. 
 

 
 Број 08 2956/1                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                Марко Колев с.р. 
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Број 145 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 

 
Градоначалникот на Општина Велес донесува 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Одлука за изменување и дополнување на  

Одлуката за извршување на Буџетот на  
Општина Велес за 2022 година 

 
 
 
 

Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Велес за 2022 година, што Советот на Општина 
Велес ja донесе на седницата одржана на 16.06.2022 година. 

 
Број 08 2956/2                         Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.” бр.61/04, бр.96/04, 
бр.67/07, бр.156/09, бр.47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 244/19) и член 45, став 1, од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општината Велес” бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 06/19), 
а по предлог на Градоначалникот 

 
Советот на Општина Велес на седница одржана на 16.06.2022 година, донесе 
 

О Д Л У К А 

за изменување на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Велес  за 2022 година 

 
         

Член 1 
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Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Велес за 2022 година 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр. 21/21 и 02/22) се врши изменување во 
членот 9, став 2, каде бројот „70“ се брише и се заменува со бројот „60“. 

  
 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 

 
 

Број 25-2933/4                                                           Претседател 
17.06.2022 година                                     на Советот на Општина Велес, 
 В е л е с                                                                Зоран Љутков с.р. 

 
 
Број 146 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 

 
Градоначалникот на Општина Велес донесува 

  

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Одлука за утврдување начин на времено користење 

 на движни ствари од „Еко-камп со парк на авантури  за деца и 
платформа за набљудување на птици на дел од Езеро Младост“,  

сопственост на Општина Велес 
 по пат на електронско јавно наддавање 

 
 
 

Се објавува Одлуката за утврдување начин на времено користење на движни 
ствари од „Еко-камп со парк на авантури  за деца и платформа за набљудување на 
птици на дел од Езеро Младост“, сопственост на Општина Велес по пат на 
електронско јавно наддавање, што Советот на Општина Велес ja донесе на 
седницата одржана на 16.06.2022 година. 

 
Број 08 2956/3                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 
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Врз основа на член 67 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.5/2002), ), член 45, став 1 од Статутот на Општина 
Велес(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 
и 08/21), а по предлог на Градоначалникот 

 
Советот на Општина Велес, на седница, одржана на 16.06.2022 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување начин на времено користење на движни ствари од 
„Еко-камп со парк на авантури  за деца и платформа за набљудување  

на птици на дел од Езеро Младост, сопственост на Општина Велес   
по пат на електронско јавно наддавање 

 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува начинот на времено користење на движни ствари 

од „Еко-камп со парк на авантури и платформа за набљудување на птици на Езеро 
Младост“, сопственост на Општина Велес по пат на електронско јавно наддавање. 

Движните ствари од „Еко-камп со парк на авантури и платформа за 
набљудување на птици на Езеро Младост“ се простираат на површина од 1500 м2, 
која се наоѓа на КП 126/6 за КО Башино Село-вон град. (во понатамошниот текст 
дефинирани како –урбаната опрема) 
 

Член 2 
Урбаната опрема поставена и изградена на КП бр.126/6, КО Башино село-вон 

град, Општина Велес, е согласно посебно донесено Одобрение за поставување на 
урбана опрема со бр.08-2601/2 од 20.05.2022 година. 

Одобрението е издадено врз основа на Проектот ЗА УРБАНА ОПРЕМА ЗА ЕКО-
КАМП И ПАРК НА АВАНТУРИ ЗА ДЕЦА - Езеро „Младост“, технички број 07-2018-4 

изработен од ДППУ„АРХИУМ“ ДООЕЛ Скопје, во согласност со Договор  за Подгрант за 
инвестиции во инфраструктурата поврзана со туризмот LRCP-1/18-SG-34, наш број 
08-407/5, од 20.05.2019, точка 5  „Одржливост“. 
 

Член 3 
Урбаната опрема во рамките на „Еко-кампот со парк на авантури  за деца и 

платформа за набљудување на птици на дел од Езеро Младост“ се состои од : 

 

 
- Влезна порта на Главен влез, 2 
- Информативни точки (паноа) 2 
- Сервисен блок, рецепција, кујна, санитарии   70 

м2 
1 

- Новопроектирана патека  1 
- Дрвени камп куќички во форма на барик -11 м2 

по куќичка  
7 

- Летниковец  4 
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- Еко училница  2 
- Игралиште за деца со 3 клацкалки, 3 лизгалки и 

2 нишалки  
1 

- Игралиште – Брод од дрво  1 
- Игралиште – Замок од дрво  1 
- Лавиринт од жива ограда  1 
- Дрвена трибина  1 
- Патека за паркур со 8 групи реквизити  1 
- Воздушна патека  1 
- Канделабри – мали  комплет со лира за 

осветлување  
43 

- Канделабри големи комплет со лира за 
осветлување  

18 

- Клупи  5 
- Корпи за отпадоци  5 
- Платформа за набљудување на птици  1 
- Дрвена ограда – тараба 1 

 
- Киоск за продажба на сувенири  
- Имотен лист бр.1073 КО Башино село бруто 

површина 19,5 м2, корисна површина 12 м 

1 

 
 

Член 4 
Општина Велес, согласно Одлуката за утврдување на станарди за 

поставување на времени објекти и урбана опрема („Службен гласник на Општина 
Велес“  бр.01/13,17/13 и 5/18) ќе врши издавање на Одобрение за поставување на 
урбана опрема, за секоја година по изминувањето на временската рамка во текот на 
целото времено користење на урбаната опрема. 
 

Член 5 

Урбаната опрема се дава на времено користење во траење од 5 години, во 
постапка која ќе се спроведува со електронско јавно наддавање преку електронски 
систем за јавно наддавање Е-ствари, врз основа на Објава, која ја објавува 
општината во дневен печат и на веб страната на општината. 

 
Член 6 

Проценетата вредност на Урбаната опрема, изнесува 27.252.013,оо денари, 
согласно извештајот за извршена процена на урбаната опрема, изработена од 
проценителска куќа “Шумантеви” ДООЕЛ Скопје со бр.22093 од 14.03.2022 година. 

Почетната цена на месечниот надоместок за времено користење не смее да 
биде помала од 0.5% од проценетата вредност на урбаната опрема, така што истата 
изнесува 136.260,оо денари. 

Член 7 
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Постапката за времено користење на урбаната опрема, ќе ја спроведе 
Комисијата за недвижни и движни ствари сопственост на Општина Велес, формирана 
од  Советот на Општина Велес. 
 

Член 8 

За временото користење на урбаната опрема, помеѓу општината и 
најповолниот понудувач ќе биде склучен договор во кој ќе се уредат меѓусебните 
права, обврски и одговорности што произлегуваат со добивањето на правото за 
времено користење на урбаната опрема. 
Договор ќе содржи: 

- страни на договорот, 
- предмет на договорот, 
- намената за која се дава урбаната опрема,  
- времето на користење, 
- цената и начин на плаќање постигната со јавното наддвање, 
- права и обврски на страните, 
- обезбедување на побарувањата од договорот, 
- услови за раскинување на договорот и  
- други прашања од значење за реализацијата на договорот, согласно закон. 

 

Член 9 

Најповолниот понудувач е должен за целото време на користење на урбаната 
опрема да не ја менува намената на истата која е во согласност со проектот.  

Доколку како корисник на урбаната опрема, има потреба  од дополнување на 
урбаната опрема, промена, реконструкција, санација или адаптација при вршење на 
дејноста, не може без претходно добиена писмена согласност од општината да врши 
било каква промена.         

 
Член 11 

Корисникот е должен урбаната опрема и просторот на кој е поставена истата 
да ги користи со внимание во духот на добар домаќин и истите да ги одржува секогаш  
во испрвана состојба. 
 

Член 12 
 Право на учество во електронскиот систем Е-ствари за издавање на времено 
користење  на  урбаната опрема имаат заинтересирани правни лица со регистрирана 
дејност.  
 

Член 14 
 Надзор над спроведување на оваа одлука врши Одделението за урбанизам 
при Општина Велес. 

Член 15 
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Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес". 

 
Број 25-2933/5                                                                                 Претседател 
17.06.2022 година                                                           на Советот на Општина Велес, 
 В е л е с                                                                                      Зоран Љутков  с.р.  
 
 
              
Број 147 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Одлука за давање на стопанисување објект-Градски базен  

на ЈП „Парк –спорт и Паркинзи“ Велес и ЈКП „Дервен“ Велес, 
 за летната сезона 2022година 

 
 

Се објавува Одлуката за давање на стопанисување објект-Градски базен на ЈП 
„Парк –спорт и Паркинзи“ Велес и ЈКП „Дервен“ Велес, за летната сезона 2022година, 
што Советот на Општина Велес ja донесе на седницата одржана на 16.06.2022 
година. 

 
Број 08 2956/4                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 10, а во согласност со член 64, став 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл. весник на РМ" бр. 5/02) член 11 од Законот за 
облигационите односи  („Службен весник на РМ“ бр. („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 18/01, 04/02, 05/03, 84/08, 81/09, 161/09 и 123/13 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.215/21) и член 45 став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ бр.12/06,13/09, 18/10,15/14. 15/18, 
06/19 и 08/21), а по предлог на Градоначалникот 
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 Советот на Општина Велес на седницата одржана на ден 16.06.2022 година,  
ја донесе следнава 
 

О Д Л У К А 
за давање на стопанисување  објект Градски базен  

на ЈП „Парк –Спорт и Паркинзи“ Велес и ЈКП „Дервен“ Велес 
 за летната сезона 2022година 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука, Советот на Општина Велес  го дава на стопанисување 
објектот Градски базен посторен на КП 1798 запишан во ИЛ бр.23410 за КО Велес, 
сопственост на Општина Велес на ЈП „Парк –Спорт и Паркинзи“ Велес и ЈКП „Дервен“ 
Велес за летната сезона 2022година. 

 
Член 2 

 Деловните простории од објектот утврден  во член 1 на оваа Одлука, се 
евидентирани, нумерирани и одбележани како етажни корисни површини и тоа: 
 -објект 1, намена помошни згради, површина 45м2, м.в. „Алексо Деминевски“, 
влез 1, кат ПР, стан/; 
 -објект 2, намена помошни згради, површина 16м2, м.в. „Алексо Деминевски“, 
влез 1, кат ПР, стан/; 
 -објект /,намена отоворен објект-базен, површина 1250м2, м.в.„Алексо 
Деминевски “, влез 1, кат ПР, стан/; 
 -градежно земјиште, површина 5513м2, м.в.„Алексо Деминевски“ и 
 -постојните угостителски шанкови, тенди и настрешници. 
 

Член 3 

 ЈП „Парк –Спорт и Паркинзи“ Велес ќе биде носител на правото да стопанисува 
со објектот опишан во член 2 на оваа Одлука, согласно регистиранта дејност која ја 
има ова претпријатие. 

 Додека, ЈКП „Дервен“ Велес како јавно претпријатие ќе учествува во 
работењето на Градскиот базен за летната сезона 2022година, во делот на основната 
дејност која ја има оваа претпријатие. 
 

Член 4 

 За работа со Градскиот базен за летната сезона 2022година, главниот носител 
на стопанисувањето со објектот ЈП „Парк –Спорт и Паркинзи“ Велес, во делот на 
економската уредност (цени на билети, издавање на шанкови и др.) ќе предложи до 
Советот на Општина Велес уреден ценовик за работењето со Градскиот базен, 
предложен од страна на Управниот одбор на претпријатието.  
 

Член 5 

 ЈКП „Дервен“ Велес како јавно претпријатие, во работата на Градскиот базен 
ќе учествува  со свои капацитети во делот на човечките ресурси и основното средство 
за работа на базенот, потребната количина на вода. 
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Член 6 

Општина Велес, како сопственик на објектот ќе ги измирува обврските кои ќе 
настанат на страна на потпрошена електрична енергија и останати трошоци кои би 
се појавиле како неопходни за работењето на Градскиот базен за оваа сезона, за кои 
согласност ќе даде Советот на Општина Велес. 

За целокупниот начин на работа на сите страни учесници, до Советот на 
општина Велес ќе биде доставен комплетен извештај за сработеното. 
 

Член 7 

 За начинот на стопанисување со Градскиот базен за летната сезона 2022 
година, со сите учесници ќе биде склучен Договор, во кој ќе бидат регулирани 
меѓусебните права и обврски. 
  

     Член 8  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 
  
            
Број 25-2933/6                                                                               Претседател 
17.06.2022 година                                                         на Советот на Општина Велес, 
 В е л е с                                                                                     Зоран Љутков с.р.   
 
              

Број 148 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Одлука за отстапување на теренско возило 

на ЈКП „Дервен“ Велес, согласно проект „Изградба на водоснабдителен 
систем во населено место Сопот “ 

 
Се објавува Одлуката за отстапување на теренско возило на ЈКП „Дервен“ 

Велес, согласно проект „Изградба на водоснабдителен систем во населено место 
Сопот “, што Советот на Општина Велес ja донесе на седницата одржана на 
16.06.2022 година. 
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Број 08 2956/5                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                 Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 45,став 1 од Статутот на 
Општина Велес,(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/06,3/09,18/10,15/14, 
15/18 и 06/19), а согласно Договорот за гранд бр. 30 со арх. број 08-230/1 од 
29.12.2021 година и Записникот за примопредавање на теренско патничко возило 05-
1649/16 од 30.05.2022 година, а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата одржана на 16.06.2022 година донесe 

О Д Л У К А 

за отстапување на теренско патничко возило на ЈКП „Дервен“  
Велес, согласно проект„Изградба на водоснабдителен систем 

во населено место „Сопот “ 
 

Член 1 

Со оваа Одлука Општина Велес отстапува теренско патничко возило на ЈКП 
„Дервен“ Велес, добиено преку  Проектот за изградба на водоснабдителен систем во 
населено место Сопот, гранд од Министерството за финансии, единица за 
управување со Проектот за подобрување на општинските услуги „МСИП“ Скопје. 

 Член 2 

Теренското патничко возило марка Korando Digital Ultimate 1.6 D се отстапува 
за потребите на ЈКП „Дервен“  Велес за полесен пристап при управување и 
одржување на водоснабдителните системи во руралните средини. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 

 

Број 25-2933/7                                                                    Претседател 
17.06.2022 година                                                на Советот на Општина Велес, 
 В е л е с                                                                           Зоран Љутков с.р. 
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Број 149 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Одлука за отстранување на објект во 
сопственост на Општина Велес (стара зграда -театар) 

 
 

Се објавува Одлуката за отстранување на објект во сопственост на Општина 
Велес (стара зграда -театар), што Советот на Општина Велес ja донесе на седницата 
одржана на 16.06.2022 година. 

 
 

Број 08 2956/6                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                 Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 3 од Законот за користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.78/15,106/15,153/15,190/16,21/18 и Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21) ), член 36, став 1, точка 
15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), член 45, став 1 
од Статутот на Општина Велес(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 3/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а по предлог на Градоначалникот 
 

Советот на Општина Велес на седницата одржана на ден 16.06.2022 година,  
донесе 
 

О Д Л У К А 
за отстранување на објект во 

сопственост на Општина Велес 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука, Советот на Општина Велес дава согласност за отстранување 
на објект од КП 4480/1  КО Велес, сопственост на Општина Велес, запишан во ИЛ 
бр.36262 за КО Велес, кој се наоѓа на ул.„Илинденска“ во Велес и се состои од: 
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-зграда 1, влез 1, кат К1, број /, намена на зграда В3 -10 други објекти од 
култура,  намена на посебен дел ДП, со површина од 69м2; 

-зграда 1, влез 1, кат-ПР, број /, намена на зграда В3 -10 други објекти од 
култура, намена на посебен дел ДП .со површина од 217м2  и 

 -зграда 2, влез 1, кат-ПР, број /, намена на зграда А5-4 останати помошни 
објекти, намена на посебен дел П, со површина од 65м2    

и 
-објект од КП 4478 КО Велес сопственост на Општина Велес, запишан во ИЛ 

бр.36262 за КО Велес, кој се наоѓа на ул.„Илинденска“ во Велес и се состои од: 
-зграда 1, влез 1 , кат К1 , број /, намена на зграда В3 -10 други објекти од 

култура, намена на посебен дел П, со површина од 30м2 и 
-зграда 1, влез 1 , кат ПР , број 1, намена на зграда В3 -10 други објекти од 

култура, намена на посебен дел ДП, со површина од 407 м2. 
 
 

Член 2 
Објектите кои се утврдени во член 1 на оваа Одлука ќе се отстранат од 

наведените парцели, заради реализација на Детален урбанистички план за дел од 
УЕ IV  и дел од УБ 47, во УЕ IX, KO Велес-Општина Велес, Одлука 25-2146/13 од 
12.06.2020 година. 

Надлежниот орган согласно Законот за градење, врз основа на ревидиран 
основен проект за отстранување на  објектот ќе издаде одобрение за отстранување 
на градба. 

За отстранувањето  на објектот ќе биде изработен посебен елаборат за таа 
намена. 

Отстранувањето ќе биде спроведено по даден налог, кон фирма избрана во 
постапка на јавна набавка за присилно административно рушење.  
 

Член 3 
 

Градоначалникот на Општина Велес, по донесувањето на оваа Одлука ќе 
пристапи кон изготвување на потребната документација и поведување на постапката 
за отстранување на објектот пред надлежниот орган. 

По отстранувањето на објектот Градоначалникот на Општина Велес ќе 
пристапи и кон бришење на објектот од книгата на недвижности при Одделението за 
катастар на недвижности. 

 
Член 4 

 
Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Велес". 

 
Број 25-2933/8                                                                    Претседател 
17.06.2022 година                                               на Советот на Општина Велес, 
 В е л е с                                                                          Зоран Љутков с.р.   
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Број 150 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Одлука за утврдување предлог за  

воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу  
Општина Велес и Општина Кавадарци 

 
 

Се објавува Одлуката за утврдување предлог за воспоставување 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Велес и Општина Кавадарци, што Советот 
на Општина Велес ja донесе на седницата одржана на 16.06.2022 година. 

 
Број 08 2956/7                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                   Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 5 став (1) од Законот за меѓуопштинска соработка 

(„Службен весник на РМ“, бр. 79/09), член 14 и 50 став (1) точка 6 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“, бр. 05/02) и член 45, став 1  од 
Статутот на Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09 18/10, 
15/14,15/18,06/19 и 08/21), а по предлог на Градоначалникот 

 
Советот на Општината Велес, на седница одржана на 16.06.2022 година, 

донесе: 
 

О Д Л У К А  

за утврдување Предлог за воспоставување меѓуопштинска соработка 

 помеѓу Општина Велес и Општина Кавадарци 

 

Член 1 

Советот на Општина Велес го утврдува предлогот за воспоставување 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Велес и Општина Кавадарци поднесен од 
Градоначалникот на Општина Велес со бр. 08-2847/1 од 09.06.2022 година за вршење 
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на работи од областа на проценка на вредност на имот за предмети по данок на имот  
од страна на Општина Кавадарци за потребите на Општина Велес.    

 
           

Член 2 

Утврдениот предлог од член 1 на оваа Одлука, процената од потребата за 
воспоставување на МОС за воспоставување на меѓуопштинска соработка од 
Градоначалникот на Општина Велес се доставува до Општина Кавадарци на 
прифаќање и усвојување. 
 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“.                           
      

 
Број 25-2933/9                                                                   Претседател 
17.06.2022 година                                             на Советот на Општина Велес, 
 В е л е с                                                                           Зоран Љутков с.р.   
 

 
Број 151 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Залучок за повлекување на  

точка од Дневен ред  

 
 

Се објавува Заклучокот за повелекување точка од Дневиот ред за 16 седница – 
„Предлог-одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување 
на бесправните објекти изградени во КО Башино село“, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 16.06.2022 година. 
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 Број 08 2956/8                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), а согласно член 45, став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Сл.гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 
 

Советот на Општина Велес на седницата одржана на 16.06.2022 година, 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

за повлекување  на точка од Дневен ред  
 

1. Точката, Предлог-одлука за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Башино село, од 
дневниот ред на 16 та седница на Советот на Општина Велес, се повлекува од страна 
на предлагачот, поради проверка на податоците во истата. 

 
 

2.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување на во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 
 
Број 25-2933/10                                                                 Претседател 
17.06.2022 година                                             на Советот на Општина Велес 
Велес                                                                                Зоран Љутков с.р. 
 

 
Број 152 

  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес донесува  
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З А К Л У Ч О К 
за објавување  Одлука за утврдување на потреба за донесување  

на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши  
проширување на планскиот опфат и вклопување на  

бесправните објекти изградени во КО Велес 
 
 
 

Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Велес, што Советот на 
Општина Велес ja донесе на седницата одржана на 16.06.2022 година. 

 
 
Број 08 2956/9                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

("Сл.весник на РМ" бр. 5/02), член 2 став 2 од Правилникот за стандарди и 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација(„Сл.весник 
на РМ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15  и 52/16), и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 
15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а по предлог на Градоначалникот 
 
 Советот на Општина Велес на седницата одржана на ден 16.06.2022 година, 
донесе 
 

О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени во КО Велес 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Велес утврдува потреба од донесување 
на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени на катастарски 
парцели во опфат на  КО Велес со намена А4-викенд куќи, во идна урбанистичко 
планска документација и тоа: 
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1. КП бр. 14459/4 за КО Велес 
2. КП бр. 13429 за КО Велес 
3. КП бр. 10690 за КО Велес 
4. КП бр. 10741 за КО Велес 

 
 
     

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Велес". 
 
 
Број 25-2933/11                                                            Претседател 
17.06.2022 година                                       на Советот на Општина Велес 
Велес                                                                       Зоран Љутков с.р. 
 
 
Број 153 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за донесување Програма за 

изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на локалниот економски развој и 

 евроинтеграции во 2022 година 
 

 
 

Се објавува Заклучокот за донесување Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за активностите на Општина Велес во областа на 
локалниот економски развој  и евроинтеграции во 2022 година, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана на 16.06.2022 година. 

 
 
Број 08 2956/10                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Сл.гласник на Општина Велес“12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21),  

 
 
Советот на Општина Велес на седницата одржана на 16.06.2022 година, 

донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за донесување Програма за изменување и дополнување на Програмата 

 за активностите на Општина Велес во областа на локалниот  

економски развој во 2022 година 

 
1.Советот на Општина Велес ја донесе Програмата за изменување и 

дополнување на Програмата за активностите на Општина Велес во областа на 
локалниот економски развој во 2022 година. 

2.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 
 
 
Број 25-2933/12                                                                     Претседател 
17.06.2022 година                                              на Советот на Општина Велес, 
Велес                                                                                 Зоран Љутков с.р. 
                           

Врз основа на член 22, став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
Весник на РM“.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл. гласник на 
Општина Велес   бр. 12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18, 06/19 и 06/19), а по предлог на 
Градоначалникот на Општина Велес, 

  

Советот на Општина Велес на седницата одржана на 16.06.2022 година ја 
донесе следната: 

 

ПРОГРАМА 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите 

на Општина Велес во областа на локалниот економски развој 

 и евроинтеграции во 2022 година 
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1.Во Програмата за активностите на Општина Велес во областа на локалниот   
економски развој во 2022 година („Службен гласник на Општина Велес” бр.20/19, 
06/22 и 08/22) се вршат следните  изменувања и дополнувања:  

Во потточка „Активности на Општина Велес во 2022 година со обезбедени 
средства од надворешни фондови и проектни сметки  во табелата, по редниот број 3 
„ Г1 „Изградба на водоснабдителен систем во населено место Сопот“, во колона 1  се 
додава реден бр. „4“. Во колона 2 се додаваат зборовите „ ГА/Г1 Проект „Креативни 
Можности во Туризмот- CounT“, во колона 3 се додава износот „10,821,001.53“.  

Во дел „Вкупно“, во колона 4, се додава износот 41,615,505.53. 
 

Табеларен приказ 

 

 

2.Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 
  

            

Број 25-2933/12                                                                    Претседател 

17.06.2022 година                                             на Советот на Општина Велес, 
Велес                                                                                 Зоран Љутков с.р. 
                           
            
          
 
 
 

   
 Активности на Општина Велес во 2022 година  со обезбедени средства од 

надворешни фондови и проектни сметки  

1 

ГА Проект Паметни решенија за Велес ЕУ ИПА 
Програма ЕУ за општините (Уредување на 
централно градско подрачје) 18,323,662.00 

2 

Г1 Проект финансиран преку програмата 
РомАктед 2, реконструкција на домови на 25 
ромски семејства 50,000.00 

3 

ГА „Изградба на водоснабдителен систем во 
населено место Сопот“, 12,420,842.00 

4 

ГА/Г1 Проект Креативни можности во туризмот-
Count 10,821,001.53 

  ВКУПНО  41,615,505.53 
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Број 154 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Решение за давање согласност на  

измена на Годишен план за вработување на Општина Велес  
за 2022 година 

 
 

Се објавува Решението за давање согласност на измена на Годишен план за 
вработување на Општина Велес за 2022 година, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 16.06.2022 година. 

 
 

Број 08 2956/11                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 20-б, став 1, алинеја 11 од Законот за вработените во 

јавниот сектор („Службен Весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, и 35/18), член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02) и член 45, став 1, од Статутот на Општина Велес  („Службен гласник на 
Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 06/19), 

 
 

 

Советот на Општина Велес на седницата одржана на ден 16.06.2022 година, 
донесе 
 
 

Решение 
за давање согласност на измена на Годишен план за  

вработување на Општина Велес за 2022 година 
 
 
 

1.Советот на Општина Велес дава согласност на измена на Годишен план 
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за вработување на Општина Велес за 2022 година со бр.08-1242/9 од 09.06.2022 
година. 
 
 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавување 
во „Службен гласник на Општина Велес“. 
 
 

 
Број 25-2933/13 
17.06.2022 година 
Велес 
                          Претседател 
              на Советот на Општина Велес, 
                      Зоран Љутков с.р 

 
 

Број 155 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Решение за давање согласност на Годишен  

план за вработување за 2023 година на  
ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан“ с.Иванковци 

 
 
 

Се објавува Решението за давање согласност на Годишен план за вработување 
за 2023 година на ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан“ с.Иванковци, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана на 16.06.2022 година. 
 

 
Број 08 2956/12                         Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                 Марко Колев с.р. 
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Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл. весник на РМ" бр.5/02), член 84 од Законот за основното образование 
(„Сл.весник на РСМ“бр. 161/19 и 229/20), член 20-б од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 
35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 
14/20), член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес" бр. 12/06,13/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) 
 
  
 Советот на Општина Велес на седницата одржана на 16.06.2022 година, 
донесе 
 

Р Е  Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Годишен план за вработување за  

2023 година на ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан“ с.Иванковци 

 

 

 
1. Со ова Решение се дава согласност на Годишниот план за вработување за 

2023 година на ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан“ с.Иванковци со бр.04-121/1 од 
04.05.2022 година. 

 
 
 2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Велес". 
 
 
Број 25-2933/14                                                                     Претседател 
17.06.2022 година                                                 на Советот на Општина Велес, 
Велес                                                                               Зоран Љутков с.р. 
                           
               

 
Број 156 

  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува  
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З А К Л У Ч О К 
за објавување  Решение за распределба на финансиски средства за 

поддршка на квалитетен спорт во Општина Велес за 2022 година 
 
 
 

Се објавува Решението за распределба на финансиски средства за поддршка 
на квалитетен спорт во Општина Велес за 2022 година, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 16.06.2022 година. 

 
Број 08 2956/13                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                   Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ“, бр, 5/02),  член 22-а став 1 алинеја 5 од Законот за спортот 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 
64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16, 
190/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19) и 
член 45, став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ бр. 
12/06,3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 6/19,08/21), а согласно Програмата за активностите на 
Општина Велес во областа на спортот во 2022 година („Сл гласник на Општина 
Велес“ бр.19/21, 6/22), 
 

Советот на Општина Велес на седницата одржана на ден 16.06.2022 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распределба на финансиски средства за 

поддршка на квалитетен спорт во Општина Велес за 2022 година 
 

 1. Со ова решение се врши распределба на средствата од Буџетот на Општина 
Велес на спортските клубови и спортисти од општината, согласно Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа на спортот во 2022 година, дел 3. 
Поддршка на спортот во градот, реден број 3.1.Поддршка на квалитетен спорт – 
надоместок за користење на спортски објекти, за што се предвидени средства во 
висина од 1.700.000,00 денари и реден број 3.2.Поддршка на младински екипи – 
надоместок за користење на спортски објекти за што се предвидени средства во 
висина од 350.000,00 денари.  
 

Распределбата на средствата е прикажана во следниот преглед: 
 -Поддршка на квалитетен спорт – надоместок за користење на спортски 
објекти, 
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Ред.бр. Име на спортската организација                          
Сениорски екипи 

МКД Трансфер на средства  
 

1 Фудбалски клуб „БОРЕЦ 1919" 100.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
2 Женски фудбалски клуб „БОРЕЦ" 100.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
3 Фудбалски клуб „ПРЕВАЛЕЦ"  110.000 Сметка на клубот 
4 Фудбалски клуб „ИЛИНДЕН БС" 18.000 Трансфер во ОФС- Велес  
5 Фудбалски клуб „МЛАДОСТ" 18.000 Трансфер во ОФС - Велес 
6 Фудбалски клуб „ИНТЕРНАЦИОНАЛ" 18.000 Трансфер во ОФС - Велес 
7 Фудбалски клуб „ФОРЦА НОВА" 18.000 Трансфер во ОФС - Велес 
8 ФК „ТОПОЛКА“ 18.000 Сметка на клубот 
9 Фудбалски клуб „Гемиџии" 18.000 Трансфер во ОФС - Велес 
10 ГОК „Борец“ 155.000 

45.000 
ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
ООУ „Васил Главинов“ 

11 Кошаркарски клуб „БОРЕЦ БАСКЕТ“ 140.000 
60.000 

ЈП Парк-спорт и паркинзи од ВелесССОУ 
„Коле Неделковски“ 

12 ГРК „БОРЕЦ“ 180.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
13 Клуб за гимнастички спортови „ПАРТИЗАН“ 30.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
14 Кајакарски кану клуб „ВИЛА ЗОРА“ 20.000 Сметка на клубот 
15 Кајакарски кану клуб „БАБУНА“ 45.000 Сметка на клубот 
16 Кајакарски кану клуб „ВАРДАР“ 48.000 Сметка на клубот 
17 Кајакарски кану клуб „ГЕМИЏИИ“ 20 .000 Сметка на клубот 
18 Кајакарски кану клуб „АРКА БОРЕЦ“ 30.000 Сметка на клубот 
19 Карате клуб „ГЛАДИЈАТОР“ 28.000 Сметка на клубот 
20 Карате клуб „БУШИДО“ 10.000 Сметка на клубот 
21 Карате клуб „Гемиџии“ 10.000 Сметка на клубот 
22 Карате клуб „БУДО“ 10.000 Сметка на клубот 
23 Клуб за бразилско Џиу Џицу „БУДО” 10.000 Сметка на клубот 
24 Кик бокс клуб „БУДО” 10.000 Сметка на клубот 
25 Здружение на спортски риболовци „БАБУНА” 20.000 Сметка на клубот 
26 Спортско риболовно друштво „МЕТАЛУРГ” 10.000 Сметка на клубот 
27 Здружение на спортски риболовци „КРКУШКА” 10.000 Сметка на клубот 
28 Здружение на спортски риболовци 

 „Професионал Тим” 
15.000 Сметка на клубот 

29 Тениски клуб „БОРЕЦ” 45.000 Сметка на клубот 
30 Мото Клуб „МОТО ВЕЛЕС” 33.000 Сметка на клубот 
31 Параглајдинг клуб „АКВИЛА” 10.000 Сметка на клубот 
32 КМФ КЕГИ МОБИЛ 30.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
33 Атлетски клуб „ВЕЛЕС” 10.000 Сметка на клубот 
34 Боречки клуб „БОРЕЦ” 45.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
35 Боксерски клуб „Борец” 23.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
36 Пингпонгарски клуб „Борец Тим” 10.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
37 Пингпонгарски клуб „Патриот Галакси” 10.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
38 Младински велосипедски клуб „Велес” 50.000 Сметка на клубот 
39 Стрелашки клуб „ВЕЛЕС” 55.000 Сметка на клубот 
40 ЗСР „Клуб 28” 10.000 Сметка на клубот 
41 Сојуз на спортови 45.000 Сметка на сојузот 

Вкупно 1.700.000 
 
 - Поддршка на младински екипи – надоместок за користење на спортски објекти 
 

Ред. 

број 

Име на спортската организација 
Младински и кадетски екипи 

МКД Трансфер на средства 
 

1 ЖОК „Борец” 20.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
2 ГОК „Борец“ 25.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
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3 Карате клуб ГЛАДИЈАТОР 10.000 Сметка на клубот 
4 Ракометен клуб „ВЕЛЕС 2009“ 12.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
5 Женски одбојкарски клуб „Виола“ 12.000 Сметка на клубот 
6 Кошаркарски клуб „БОРЕЦ БАСКЕТ“ 25.000 ССОУ „Коле Неделковски“ 
7 Ракометен клуб Бисинов-Вардар 12.000 Сметка на клубот 
8 Тениски клуб Борец 20.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
9 МВК Велес 20.000 Сметка на клубот 

10 Кајакарски кану клуб „ВИЛА ЗОРА“ 20.000 Сметка на клубот 

11 Кајакарски кану клуб „БАБУНА“ 20.000 Сметка на клубот 

12 Кајакарски кану клуб „ВАРДАР“ 20.000 Сметка на клубот 
13 Кајакарски кану клуб „ГЕМИЏИИ“ 20.000 Сметка на клубот 

14 Стрелачки клуб „Велес“ 20.000 Сметка на клубот 
15 Кајакарски кану клуб „АРКА БОРЕЦ“ 20.000 Сметка на клубот 
16 Здружение на спортски риболовци „БАБУНА“ 15.000 Сметка на клубот 
17 Здружение на спортски риболовци 

„Професионал Тим“ 
10.000 Сметка на клубот 

18 Боречки клуб „Борец“ 12.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

19 Фудбалски клуб Борец Јуниор 15.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

20 ГРК „БОРЕЦ“ 22.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
Вкупно 350.000 

 
2.Ова Решение влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Велес“. 
 
          
Број 25-2933/15                                                                       Претседател 
17.06.2022 година                                                на Советот на Општина Велес, 
 В е л е с                                                                              Зоран Љутков с.р.   
 
                                                                                                               
Број 157 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 

 
Градоначалникот на Општина Велес донесува  

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Решение за разрешување и именување членови во  

Работна група за подготовка на измени и дополнувања на  
Деловникот на Советот на Општина Велес 

 
 
 



20 јуни 2022  Службен гласник на Општина Велес                               Бр  10 

27 

 

Се објавува Решението за разрешување и именување членови во Работна 
група за подготовка на измени и дополнувања на Деловникот на Советот на Општина 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе на седницата одржана на 
16.06.2022 година. 

 
Број 08 2956/14                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                 Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. весник на РМ” бр. 5/02), член 45, став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Сл.гласник на Општина Велес” бр.12/06,03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19),  

 
 
Советот на Општина Велес на седницата одржана на ден 16.06.2022 година, 

донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во Работна група за подготовка на 

измени и дополнувања на Деловникот на Советот на Општина Велес 

 

 
1. Ненад Коциќ, Душко Петров и Петре Саздов претставници од СОВ се 

разрешуваат од членови во Работна група за подготовка на измени и дополнувања 
на Деловникот на Советот на Општина Велес. 

 
2.За членови во Работна група за подготовка на измени и дополнувања на 

Деловникот на Советот на Општина Велес претставници од СОВ се именуваат : 
 

- Коста Нојков  
- Драган Димески 

- Ќирил Гајдов 

  
 
3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Велес”. 
 
Број 25-2933/16                                                               Претседател 
17.06.2022 година                                          на Советот на Општина Велес, 
 В е л е с                                                                   Зоран Љутков  с.р.  
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Број 158 

  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Решение за формирање Комисија за спроведување  

на постапка за субвенционирање на физички лица за  
купена инвертер клима 

 
 

Се објавува Решението за формирање Комисија за спроведување на постапка 
за субвенционирање на физички лица за купена инвертер клима, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана на 16.06.2022 година. 

 
Број 08 2956/15                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 32, точка 2 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 05/02) и член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес (Службен 
гласник на Општина Велес бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21), а во согласност 
со член 8 од Правилникот за условите, начинот и постапката за користење на 
финансиски средства од Буџетот на Oпштина Велес за субвенционирање на физички 
лица од подрачјето на Општина Велес за купен инвертер клима уред („Сл.гласник на 
Општина Велес“ бр.08/22) 
 
 

Советот на Општина Велес на седницата одржана на 16.06.2022 година, 
Донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за спроведување на постапка за  

субвенционирање на физички лица за купена инвертер клима 
 
 

 
1. За членови на Комисијата за спроведување на постапка за субвенционирање 

на физички лица за купена инвертер клима се именуваат: 
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 Кирил Лазов,  
 Менка Андреевска и 
 Елизабета Митревска Анѓелеска членови на СОВ 
 Ивица Тасевски и 
 Данче Манева Палашев претставници од општинска администрација 

 
2.Комисијата по завршувањето на својата работа ќе достави извештај до 

Градоначалникот  и СОВ. 

 
3.Мандатот на членовите во Комисијата, завршува со завршувањето на 

мандатот на претставниците членови на СОВ. 
 

4.Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 
 
 
Број 25-2933/17                                                                    Претседател 
17.06.2022 година                                                на Советот на Општина Велес, 
 В е л е с                                                                             Зоран Љутков с.р.   
 
                  
Број 159 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Решение за формирање Комисија за спроведување  

на постапка за субвенционирање на физички лица за купен  
сончев термален колектор 

 
 

Се објавува Решението за формирање Комисија за спроведување на постапка 
за субвенционирање на физички лица за купен сончев термален колектор, што 
Советот на Општина Велес го донесе на седницата одржана на 16.06.2022 година. 
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Број 08 2956/16                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 32, точка 2 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 05/02) и член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 
(Службен гласник на Општина Велес бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21), 
а во согласност со член 8 од Правилникот за условите, начинот и постапката за 
користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Велес за 
субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Велес за купен сончев 
термален колектор  („Сл.гласник на Општина Велес“ бр.08/22) 
 
 

Советот на Општина Велес на седницата одржана на 16.06.2022 година, 
Донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за спроведување на постапка за  

субвенционирање на физички лица за купен  
сончев термален колектор 

 
1. За членови на Комисијата за спроведување на постапка за субвенционирање на 
физички лица купен сончев термален колектор се именуваат: 

 Нада Јованова,  
 Невзат Муаремовски и  
 Дејан Палашев членови на СОВ 
 Панче Јанев и  
 Александар Анастасовски претставници од општинска администрација 

 
2.Комисијата по завршувањето на својата работа ќе достави извештај до 

Градоначалникот  и СОВ. 

 
3.Мандатот на членовите во Комисијата, завршува со завршувањето на 

мандатот на претставниците членови на СОВ. 
 

4.Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 
                      
Број 25-2933/18                                                                   Претседател 
17.06.2022 година                                                  на Советот на Општина Велес, 
 В е л е с                                                                         Зоран Љутков  с.р.  
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Број 160 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Решение за формирање Комисија за спроведување 

 на постапка за субвенционирање на физички лица  
за купен велосипед 

 
 

Се објавува Решението за формирање Комисија за спроведување на постапка 
за субвенционирање на физички лица за купен велосипед, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 16.06.2022 година. 

 
 
Број 08 2956/17                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 32, точка 2 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 05/02) и член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес (Службен 
гласник на Општина Велес бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21), а во согласност 
со член 8 од Правилникот за условите, начинот и постапката за користење на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Велес за субвенционирање на физички 
лица од подрачјето на Општина Велес за купен велосипед („Сл.гласник на Општина 
Велес“ бр.08/22) 
 
 

Советот на Општина Велес на седницата одржана на 16.06.2022 година донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за спроведување на постапка за  
субвенционирање на физички лица за купен велосипед 
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1. За членови на Комисијата за спроведување на постапка за субвенционирање 
на физички лица за купен велосипед се именуваат: 
 

 Весна Атанасовска,  
 Коста Нојков и  
 Игор Стојанов членови на СОВ 
 Зоран Јаневски и  
 Дејан Таневски претставници од општинска администрација 

 
2.Комисијата по завршувањето на својата работа ќе достави извештај до 

Градоначалникот  и СОВ. 

 
3.Мандатот на членовите во Комисијата, завршува со завршувањето на 

мандатот на претставниците членови на СОВ. 
 

4.Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 
 
 
Број 25-2933/19                                                                    Претседател 
17.06.2022 година                                               на Советот на Општина Велес, 
 В е л е с                                                                              Зоран Љутков  с.р.  
 
                                                                                             

 
Број 161 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Решение за одобрување на финансиски средства 

од Буџетот на Општина Велес за 2022 година 
 

 
 
 

Се објавува Решението за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Велес за 2022 година, што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 16.06.2022 година. 
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Број 08 2956/18                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 20 од Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Велес за 2021 година („Службен гласник на Општина Велес“ бр. 21/21 и 
2/22), а по предлог на Градоначалникот  
 
 Советот на Општина Велес на седница одржана на ден 16.06.2022 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

за одобрување на финансиски средства од  

Буџетот на Општина Велес за 2022година 

 

  
1.Се одобрува исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Велес 

за 2022 година во висина од 45.000 денари, на име еднократна парична помош на 
Драги Коцевски за настанат пожар во семеен стан. 

 
2.Се одобрува исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Велес 

за 2022 година во висина од 35.000 денари, на име еднократна парична помош на 
Јован Ивев за негово понатамошно лекување. 

 
 3. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина 
Велес за 2022 година, Програма А-Совет на Општина Велес, Потпрограма А0 – Совет 
на Општина Велес, категорија 41, ставка 413 потставка, 413110 – тековни резерви. 
 
 4. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Велес да 
го изврши наведеното решение. 
 
 5. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

Број 25-2933/20                                                          Претседател 
17.06.2022 година                                      на Советот на Општина Велес, 
 В е л е с                                                                 Зоран Љутков с.р.  
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Број 162 

  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Решение за одобрување на финансиски средства 

од Буџетот на Општина Велес за 2022 година 
(ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“) 

 
 

Се објавува Решението за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Велес за 2022 година (ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“), што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана на 16.06.2022 година. 

 
Број 08 2956/19                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 20 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Велес за 2022 година („Службен гласник на Општина Велес“ бр.21/2021 и 2/22), согласно 
барањето на ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“ Велес, а по предлог на Градоначалникот на 
Општина Велес 

 

 Советот на Општина Велес на седницата одржана на ден 16.06.2022 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  

за одобрување на средства од 

 Буџетот на Општина Велес 

(средства за ЈП „Парк –Спорт и Паркинзи“ Велес)  

  
1.Се одобрува исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Велес 

за 2022 година во висина од 172.000,00 денари на сметка на  ЈП „Парк -Спорт и 
Паркинзи“ Велес. 

2. Средства утврдени во точката 1 на ова решение, се одобруваат од Советот 
на Општина Велес, за тековното работење на претпријатието. 
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3.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина 
Велес за 2022 година, Програма А - Совет на Општина Велес, Потпрограма АО - 
Совет на Општина Велес, категорија 46, ставка 464, потставка 464990 – други 
трансфери. 

4.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Велес да 
го изврши наведеното решение. 

5.Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес". 
 

 Број 25-2933/21                                                               Претседател 
17.06.2022 година                                               на Советот на Општина Велес, 
 В е л е с                                                                       Зоран Љутков с.р.   

 
      
Број 163 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Решение за давање согласност на Статутарна одлука за 

измена и дополнување на Статутот на ЈКП „Дервен“ Велес 
 
 

Се објавува Решението за давање согласност на Статутарна одлука за измена 
и дополнување на Статутот на ЈКП „Дервен“ Велес, што Советот на Општина Велес 
го донесе на седницата одржана на 16.06.2022 година, 

 
 
Број 08 2956/20                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                   Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 89/22), член 36 став 1, точка 
8 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и член 45 став 1 
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од Статутот на Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),  

 
 
Советот на Општина Велес на седницата одржана на 16.06.2022 година, 

донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Статутарната одлука за измена  

и дополнување на Статутот на Јавното комунално  
претпријатие „Дервен“ Велес  

 
 

1. Со ова Решение се дава согласност на Статутарната Одлука за измена и 
дополнување на Статутот на Јавното комунално претпријатие „Дервен“ Велес бр. 02-
942/2 од 10.05.2022 година донесена од Управниот одбор на седница одржана на 
10.05.2022 година.  

 
 

 
2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Велес“. 
 
 
Број 25-2933/22                                                           Претседател 
17.06.2022 година                                      на Советот на Општина Велес, 
 В е л е с                                                                   Зоран Љутков с.р.  
 

  
Број 164 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Решение за поништување на Решение за 

разрешување  и именување членови на Управниот одбор 
на ЈКП „Дервен“ Велес 
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Се објавува Решението за поништување на Решение за разрешување  и 

именување членови на Управниот одбор на ЈКП „Дервен“ Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана на 16.06.2022 година. 

 
Број 08 2956/21                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 100 став 3 од Закон за здравствената заштита („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 
188/14, 10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 17/16, 37/16, 20/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19, 153/19, 180/19, 275/19, 77/21, 122/21 и 
178/21), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 45, став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл. гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21) 
 

Советот на Општина Велес на седницата одржана на 16.06.2022 година, 
донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е 
за разрешување и именување  претставник на Општина Велес  
за член на Управниот одбор во Јавната здравствена установа  

Здравствен дом Велес 
 
 

1. Тодор Јаковлевски претставник на Општина Велес, се разрешува од 
должноста член на Управен одбор на ЈЗУ Здравствен дом Велес. 
 
 

2. За член на управниот одбор на ЈЗУ Здравствен дом Велес како претставник 
од Општина Велес се именува: 

 
 Силвија Богоевска 

 
3.   Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Велес“. 
 
 
Број 25-2933/24                                                            Претседател 
17.06.2022 година                                       на Советот на Општина Велес, 
Велес                                                                          Зоран Љутков с.р. 
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Број 165 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Решение за разрешување  и именување претставници 

 на Општина Велес за членови на Управниот одбор на  
ЈП „Парк - Спорт и Паркинзи“ Велес 

 
 
 

Се објавува Решението за разрешување  и именување претставници на 
Општина Велес за членови на Управниот одбор на ЈП „Парк - Спорт и Паркинзи“ 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе на седницата одржана на 
16.06.2022 година. 

 
Број 08 2956/23                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 36 став 5, од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) член 17 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 89/22), член 36, став 1, точка 5 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 05/02) и член 45, став 1 од 
Статутот на  Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 
15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) 

 
Советот на Општина Велес на седницата одржана на 16.06.2022 година, 

донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за разрешување  и именување претставници на Општина Велес  

за членови на Управниот одбор на ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“ Велес  
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1. Петре Маџаров, Александар Домазетов, Елена Хаџи Арсова, се разрешуваат 
од должноста членови  на Управен одбор на ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“ 
Велес. 

 
2. За членови на Управниот одбор на ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“ Велес, 

претставници од Општина Велес, се именуваат: 
 

 Мартин Ефремов,  
 Жарко Манасков и 
 Сафит Јакупи 

 
3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето               

во „Службен гласник на Општина Велес“. 
 
 
Број 25-2933/25                                                                Претседател 
17.06.2022 година                                               на Советот на Општина Велес,   
Велес                                                                              Зоран Љутков с.р. 

 
Број 166 

  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 

 
 
Градоначалникот на Општина Велес донесува 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Решение за разрешување и именување претставник  

на Општина Велес за член на Надзорниот одбор за контрола  
на материјално финансиското работење на  

ЈП „Парк - Спорт и Паркинзи“ Велес 
 

 
 
 

Се објавува Решението за разрешување и именување претставник на Општина 
Велес за член на Надзорниот одбор за контрола на материјално финансиското 
работење на ЈП „Парк - Спорт и Паркинзи“ Велес, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 16.06.2022 година. 

 
Број 08 2956/24                          Градоначалник 
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 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник 

на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 89/22), член 36, став 1, точка 5 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 05/02) и член 45, став 1 од 
Статутот на  Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 
15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) 

 Советот на Општина Велес на седницата одржана на ден 16.06.2022 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешување и именување претставник од Општина Велес 

за член во Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското 

работење на Јавно претпријатие „Парк – Спорт и Паркинзи“ Велес 

 

 

1.  Драган Спирковски, се разрешува од преставник на Општина Велес за 
членови во Надзорниот одбор за контрола на материјално- финансиското работење 
на ЈП„Парк – Спорт и Паркинзи“ Велес. 

2.За претставник од Општина Велес за членови во Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење на ЈП „Парк – Спорт и Паркинзи“ 
Велес се именува: 

 Љупчо Николовски 
 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 

 

Број 25-2933/26                                                                     Претседател 
17.06.2022 година                                                на Советот на Општина Велес   
Велес                                                                                   Зоран Љутков с.р. 
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Број 167 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување  Заклучок за усвојување Извештај за финансиски 
резултати за период од 01.01.2022 година до 31.03.2022 година  

на ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“ Велес 
 
 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување Извештај за финансиски резултати за 
период од 01.01.2022 година до 31.03.2022 година на ЈП „Парк-Спорт и Паркинзи“ 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе на седницата одржана на 
16.06.2022 година. 

 
 

Број 08 2956/25                          Градоначалник 
 20.06.2022 година                      на Општина Велес 
 Велес                  Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од Статутот на Општина Велес 
(“Службен гласник на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), и член 11 точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 89/22)  

 
 Советот на Општина Велес на седницата одржана на 16.06.2022 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за финансиски резултати 

 за период од 01.01.2022 година до 31.03.2022 година на   
Јавното претпријатие „Парк-Спорт и Паркинзи“ Велес 
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 1. Советот на Општина Велес го усвои Извештајот за финансиски резултати 
за период од 01.01.2022 година до 31.03.2022 година на Јавното претпријатие „Парк-
Спорт и Паркинзи“ Велес.  

 2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на  објавувањето  во 
“Службен гласник на Општина Велес”. 

  
 
  
Број 25-2933/27                                                                      Претседател 
17.06.2022 година                                                на Советот на Општина Велес, 
В е л е с                                                                                Зоран Љутков с.р. 
 
             
       
                       
 


